
 
 
     Polskie Towarzystwo                                                          
Turystyczno-Krajoznawcze 
        Zarząd Główny  
 

U c h w a ł a   nr   146/XVIII/2015 
 
Zarządu Głównego PTTK z 25 kwietnia 2015 r. w sprawie podwyższenia kapitału 
zakładowego spółki Sudeckie Hotele i Schroniska PTTK sp. z o.o. w Jeleniej Górze. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               
 
Na podstawie art. 30  ust. 1 pkt 6 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 pkt 17 Regulaminu ZG PTTK, 
Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§ 1 
 
Wyrazić zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Sudeckie Hotele i Schroniska 
PTTK sp. z o.o. w Jeleniej Górze z kwoty 1.373.800 zł do kwoty 1.383.300 zł to jest o kwotę 
9.500 zł poprzez utworzenie 95 nowych udziałów o wartości po 100 zł każdy.  

 
Nowoutworzone udziały zostaną objęte przez: Oddział Akademicki PTTK w Krakowie (20 
udziałów), Oddział PTTK „Zagłębie Miedziowe” w Lubinie (30 udziałów), Oddział PTTK 
„Ziemi Kłodzkiej” w Kłodzku (30 udziałów), Oddział Wrocławski PTTK we Wrocławiu (15 
udziałów).    
 
Udziały w podwyższonym kapitale zostaną pokryte wkładem pieniężnym wniesionym przez 
Oddział Akademicki PTTK w Krakowie (2.000 zł), Oddział PTTK „Zagłębie Miedziowe” w 
Lubinie (3.000 zł), Oddział PTTK „Ziemi Kłodzkiej” w Kłodzku (3.000 zł), Oddział 
Wrocławski PTTK we Wrocławiu (1.500 zł).    
 

§ 2 
 
Ustanowić pełnomocnika PTTK w osobie kol. Jerzego Kapłon – Skarbnika ZG PTTK na 
Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Sudeckie Hotele i Schroniska PTTK sp. z 
o.o. w Jeleniej Górze zwołane w sprawie podwyższenia kapitału, o którym mowa w § 1 
i upoważnić go do głosowania za podjęciem stosownej uchwały.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 
 
 
W załączeniu: 
Wnioski oddziałów PTTK  
 
Przedkłada: 
Skarbnik ZG PTTK 
Przygotował: 
Zarząd Majątkiem PTTK  
 

 


